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SCHAAL: 1/100

PEIL VASTE BODEM

TUSSENAFSTAND VASTE BODEM

SAMENGESTELDE AFSTAND VASTE BODEM

PEIL SLIBBODEM

TUSSENAFSTAND SLIBBODEM

SAMENGESTELDE AFSTAND SLIBBODEM

PROFIEL NR 21
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Kunstwerk 6555/31 stroomopwaarts

REFERENTIEVLAK 22.00m TAW

Werken in uitvoering

28.61

27.65

26.99

27.65

3.97

6.54


